
KsTs rss/2.3.

Kupní smlouva

uzavřená mezi

ZZN Pelhřimov a.s.

se sídlem náměstí Nádražní č. p. 805, 393 01 Pelhřimov

IČO: 46678140

zastoupená Ing. Zdeňkem Kubiskou, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem Čedíkem,
členem představenstva
a

Doležal Pelhřimov s.r.0.

se sídlem Sdružená 2008, 393 01 Pelhřimov

IČO: 26077671

zastoupená: Ing. Bohumilem Doležalem, jednatelem
bankovní spojení: č.ú. 246135335/0300
a

Milan Svoboda

se sídlem U Prostředního Mlýna 1996, 393 01 Pelhřimov

IČO: 102 94 287
bankovní spojení: č.ú. 648261/0100

a

Star trip, s.r.0.

se sídlem Hodějovická 2300, 393 01 Pelhřimov

IČO: 26289610

zastoupená Ing. Janou J ilkovou, jednatelkou
bankovní spojení: č.ú. 115-2700250237/0100
a

IZ.Sklo Pelhřimov s.r.0.

se sídlem Hodějovická 2310, 393 01 Pelhřimov

IČO: 28144261

zastoupená Jaroslavem Váňou, jednatelem
bankovní spojení: č.ú. 248732491/0300

a

MASTRA - STRAKA s.r.o.

se sídlem Hodějovická 2264, 393 01 Pelhřimov

IČO: 28148665

zastoupená Markem Strakou, jednatelem
bankovní spojení: č.ú. 2700344444/2010

všichni společně jako prodávající na straně jedné (dále jen prodávající),

a

Městem Pelhřimov, IČO 00248801, se sídlem Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov,
zast. starostou Ladislavem Medem a místostarostou Ing. Josefem Kochem, jako kupujícím na

straně druhé (dále jen kupující).

I.

Prodávající prohlašují, že jsou podílovými spoluvlastníky, každý se spoluvlastnickým
podílem ve Výši id. 1/6 (jedné šestiny) stavby vodovodního řadu PVC DN100 (ICME 6110-

Stránka l z 3



718912-46678140-1/1) délky 226,6 m umístěné Vpozemcích 3477/1, 3477/16, 3477/17 a

3477/21 V obci a k.ú. Pelhřimov (Viz Příloha č. 1 - zákres V katastrální mapě).

II.

Prodávající prodávají stavbu vodovodního řadu PVC DN100 délky 226,6 m umístěnou

V pozemcích 3477/ 1, 3477/ 16, 3477/17 a 3477/21 V obci a k.ú. Pelhřimov uvedenou V článku

I. této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím kupujícímu za

dohodnutou kupní cenu 6,- Kč (slovy: šest korun českých) + DPH a kupující tuto stavbu

vodovodního řadu takto a za tuto cenu kupuje, tak jak stojí a leží, a do svého výlučného
vlastnictví přijímá.

Koupě vodovodního řadu byla schválena na 72. řádné schůzi Rady města Pelhřimova konané

dne 22.2.2022. Smluvní strany stvrzují, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu

k veřejnoprávní korporací a veřejným prostředkům, a tudíž že skutečnosti a údaje uvedené ve

smlouvě nej sou obchodním taj emstvím.

III.

Kupní cena ve Výši 6,- Kč (slovy: šest korun českých) + DPH bude kupujícím zaplacena, a to

každému z kupujících ve výši 1,- Kč + DPH odpovídající jím převáděnému

spoluvlastnickému podílu na stavbě, na účet prodávajícího ZZN Pelhřimov a.s. u Komerční

banky, a.s., č. účtu 701261/0100, a to do 30 dnů od podpisu této smlouvy, který následně

vypořádá tuto kupní cenu ostatním spoluvlastníkům tak, že každému ze spoluvlastníků zašle

nejpozději do 7 dnů poté, co obdrží od kupujícího kupní cenu, částku ve výši ve výši 1,- Kč +

DPH bezhotovostním převodem na bankovní účet příslušného spoluvlastníka uvedený

v záhlaví této smlouvy.

VI.

Prodávající prohlašují, že na prodávaném vodovodním řadu neváznou dluhy, břemena a jiné

právní závazky. Kupující bere Výše uvedené skutečnosti na vědomí a prohlašuje, že je mu stav

vodovodního řadu znám a dále prohlašuje, že se vzdává ve smyslu ust. § 1916 odst. 2

občanského zákoníku práv z vadných plnění.

V.

Prodávající předají kupujícímu revizní zprávy, geodetická zaměření a případně i další

dokumentaci od vodovodního řadu nej později při podpisu této smlouvy.

VI.

Tato smlouva je sepsána ve 8 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží každý z

prodávajících a 2 vyhotovení kupující. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany podpisem této smlouvy dávají

souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a

metadat smlouvy vregistru smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o

registru smluv).

Stránka 2 z 3



V Pelhřimově dne
................ .”

V Pelhřimově dne ..?&#39;.&#39;. &#39;.c&#39;. .2.19 317.&#39;

XX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

X

XXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XX
X

XXX

XXX XXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXX

XX

X
XX X X XXXXXXXXXXXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX

XXXXX XXX XXXX XXX XXX XXX X XX

XXXX
XXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX

X
XXXX XXXXX XXXX X

XXXX X XXX X XXXXXX

X

X X

XX

X XXXXXX

XXXX X XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX X XXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXX X X X


